
Ce i SGCC certyfikowany kompletny panoramiczny sąd Padel, Sąd
Paddle, profesjonalny producent padli

Padel to forma tenisa, która jest bardzo łatwa do zabawy, z zabawy i niezwykle towarzyskie.

To"S stają się coraz gorąco niedawno lata, Hiszpania ma ponad 35 000 korty tenisowych, a Argentyna ma
50 000. W tych dwóch krajach jest około 12 milionów graczy. Liczba Włochów jest równo zaskakująca: w
Rzymie, liczba stadionów wzrosła z 40 do ponad 200 za mniej niż 2 lata.

Zapotrzebowanie na Sąd Padel jest ogromny na całym świecie i to"s zachowaj wzrastanie.

Jest więc obiecującym branżą.

Jako prawie 30-letni profesjonalna firma roztworu szkła budowlanego, nie tylko produkcja szkła
padelowego, możemy również dostarczyć kompletną pladę szklaną Szkło, Stal ocynkowana, murawa i
światło.



Dostarczamy szklany sąd pladowy z pełnym zestawem, łatwy jest instal led. Struktura jest bardzo silna,
może być wiatroszczelna, antysporacyjna i może być używana dłużej niż 10 lat.

Jeśli chodzisz w Hiszpanii i Włoszech, większość szkłach, którą widzisz, są od nas.

Jaka jakość szkła padel Jimy glass może dostarczać? Oto kilka szczegółów:

Najpierw dostarczamy 100% pełne szkło hartowane, 100% Super mieszkanie, bez bańki bez wady Brak
zadrapań, każde szkło arkusze jest sprawdzane na otworze, rozmiarie i logo.



Po drugie, dostarczamy wysokiej jakości ze stali ocynkowanej i ze stali nierdzewnej, wysokiej jakości stal
ocynkowana nie jest łatwa do korodowania i zardzewiała, z doskonałą wydajnością stabilności i ładunkową.





Po trzecie, dostarczamy murawę z fabryki marki Chiny, ma silną zdolność wytrzymywania zewnętrznego
uderzenia, napięcia i depozytu siły (odporność na tramparstwu). Powierzchnia ma pewien stopień
gładkości i tarcia (umiarkowane tarcie). Ma dobrą elastyczność (umiarkowana elastyczność). Wyrazy trawy
murawy i liście mają dobrze rozwiniętą organizację mechaniczną i dobrą odporność na kompresję i zużycie
(odporność na ścieranie).



W jednym słowie, jeśli pracujesz z nami, ty"Nie musisz się martwić o wszystko, będziemy kontrolować
wszystkie materiały idealne dla Ciebie, w tym załadunku i transportu.

Poniżej z niektórymi komentarzami klientów, aby lepiej nas poznać:
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